附件1

循环水复式过滤设备配置说明

循环水复式过滤设备简介

循环水复式过滤器是用于中央空调和采暖循环水系统清洁的专用设备，可广泛应用于中央空调冷却水系统、冷冻水系统、锅炉供暖一次水系统、二次水系统（简称独立水系统）等，具有节电、节水、环保及节约运行维护费用的特点。

该设备安装简便，采用与循环水系统并联接入的方式，无需改动原有系统，亦不影响原有系统的正常运行，占地面积约一平方米。在自身不耗电、不增加水系统运行阻力的情况下，将循环水中的各类杂质利用离心重力分离的纯物理方法分离出来，从而提高循环水系统换热效率、降低水泵能耗，同时减少补新水量和污水排放量，可有效解决中央空调和采暖循环水系统堵塞问题，减少系统管道、阀门因杂质冲刷造成的磨损和跑冒滴漏，延长系统使用寿命。该设备在运行、检修和排污操作上简单方便。

建议配置方案

建筑面积3万平方米及以下的循环水系统，每套独立水系统可配备1台，3-5万平方米的循环水系统，每套独立水系统可配备2台，5万平方米及以上的循环水系统，每套独立水系统可配备3台。

附件2

中央国家机关及所属在京公共机构

循环水复式过滤设备改造需求调查表

	单  位
	
	联系人
	

	地  址
	
	电  话
	

	单  位  级  别
	机关本级□  二级□  三级及以下□

	办公楼建筑面积（m2）
	

	独立水系统
	冷却水系统
	冷冻水系统
	供暖一次

水系统
	供暖二次

水系统

	需要的过滤

设备数量（台）
	
	
	
	

	合计（台）
	

	其他需说明的情况：
	单位盖章：

         年    月    日


注：本表由拟改造单位填制，设备配置数量应根据配置说明填写。本表一式三份，报送一级单位主管部门两份，改造单位自存一份备查。

附件3 

中央国家机关及所属在京公共机构

循环水复式过滤设备改造需求汇总表

单位盖章：
	单  位
	
	联系人
	

	地  址
	
	电  话
	

	序号
	单位名称
	需求数量（台）

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	合计
	


注：本表由中央国家机关各部门汇总本级及所属在京公共机构需求后填制，连同部门所属在京公共机构调查表报送国管局公共机构节能司，并自存一份备查。

